СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сорок четвертой сессии
12.08.2025                                                                                                        № 200
с. Яркуль

О предложении по кандидатурам для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии Яркульского сельсовета

         Руководствуясь Решением территориальной избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области от 30 июня 2025 года № 112/895 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий»,   Совет депутатов Яркульского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие кандидатуры для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
- Шабанов Александр Александрович в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 636.
2. Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко

Председатель Совета депутатов Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.П.Азимова